Quinta-feira H P. O H CT O Diárit) Otlciul cio

r-2^oxí?.V?Í2 Chorrochó • MUNICÍPIO
Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N*>. 064/2022

CONTRATANTE; Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, CNPJ;
13.938.013/0001-58.
CONTRATADA: LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ: 07.865.568/0001-14.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material médico-hospitalar
(material penso) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Lidtatório no. 067/2022 - Dispensa de
Licitação no. 029/2022. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal no. 8.666/93
c/c Decreto Presidencial no. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global
do Contrato: R$ 17.093,50 (dezessete mil, noventa e três reais e cinqüenta
centavos). Data de assinatura: 11/07/2022.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; RTI4REE3REFC0UIZNDC50T
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.